<sup>1)</sup> Psalm. II, 6.      <sup>2)</sup> Rom. VI, 12.

<sup>3)</sup> II Tim. III, 4.      <sup>4)</sup> II Tim. III, 4. 5.

<sup>5)</sup> Jesai. VI, 1.      <sup>6)</sup> Dan. VII, 9.

<sup>7)</sup> Cfr. Joel. III, 2. coll. 12.

<sup>8)</sup> Mss. „egreditur.“ Libri editi (e. c. edd. Merlini): „egredere.“ — Cfr. Mich. I, 3.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**  
Purchase full membership to immediately unlock this page

**Never be without a book!**

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

**A library in your pocket for \$8.99/month**

**Continue**

\*Fair usage policy applies

quodque eorum in semet ipso habens sex alas. Deinde dispositio alarum. Et duabus quidem alis velabant faciem, non propriam, sed Dei: duabus alis velabant pedes, non proprios, sed Dei: duabus autem alis volabant. Juxta quod scriptum est, contrarium sibi videtur. Si stabant, volare non poterant. Scriptum vero est: „Seraphim<sup>1)</sup> duo stabant in circuitu ejus, sex alae uni et sex alae alteri: et duabus quidem velabant faciem, et duabus velabant pedes, et duabus volabant: et clamabant alter ad alterum.“ Verum haec Seraphim, quae circa Deum sunt, quae sola cognitione dicunt: „Sanctus,<sup>2)</sup> Sanctus, Sanctus!“ propter hoc servant mysterium Trinitatis, quia et ipsa sunt sancta. His enim in omnibus, quae sunt, sanctius nihil est. Et non leviter dicunt alter ad alterum: „Sanctus,<sup>3)</sup> Sanctus, Sanctus!“ sed salutarem omnibus confessionem clamore pronuntiant. Quae sunt ista duo Seraphim? Dominus meus Jesus et Spiritus sanctus. Nec<sup>4)</sup> putes Trinitatis dissidere<sup>5)</sup> naturam, si nominum servantur officia. Operiebant faciem Dei. Exordium enim Dei ignotum est. Sed et pedes. Novissimum enim, quod in Deo nostro est, non comprehenditur. Sola enim media videntur. Ante ista quae fuerint, nescio: ex iis, quae sunt, intelligo Deum. Post ista quae futura sunt,<sup>6)</sup> juxta quod futura sunt, nescio. „Quis<sup>7)</sup> pronuntiavit ei?“ Dixit Ecclesiastes. Annuntiate mihi priora et novissima, quae crunt, et dieam, quoniam Dii estis. Hinc et Isaias

---

<sup>1)</sup> Jesai. VI, 2. 3.      <sup>2)</sup> Jesai. VI, 3.

<sup>3)</sup> Jesai. VI, 3.

<sup>4)</sup> Verba: „Nec putes — naturam, si — officia,“ de suo addidit Hieronymus, teste Rufino lib. II. invectiv. in Hieronymum. Ruaeus.

<sup>5)</sup> Cod. majoris monasterii Turonensis: „dissidere.“ Libri editi (v. c. edd. Merlini): „deserere.“ R.